Exp.M-2023-01
Exp.M-2023-02
Exp.M-2023-03
Exp.M-2023-04
Exp.M-2023-05
Exp.M-2023-07
Exp.M-2023-08
Exp.M-2023-28
Exp.M-2023-29
Exp.M-2023-30
Exp.M-2023-38
Exp.M-2023-46
Exp.M-2023-48
Exp.M-2023-51
Exp.M-2023-64

CONTRATOS SERVICIO DE SEGURIDAD

CONTRATOS SERVICIO DE SEGURIDAD

CONTRATOS SERVICIO DE SEGURIDAD

CONTRATOS SERVICIO DE SEGURIDAD

CONTRATOS SERVICIO DE SEGURIDAD

CONTRATOS SERVICIO DE ANALITICA AGUAS

CONTRATOS SERVICIO DE SEGURIDAD

CONTRATO SERVICIOS TELEFONIA

CONTRATO SERVICIOS SEGURIDAD

CONTRATO SERVICIOS FINCA EXPERIMENTAL

CONTRATO SERVICIOS FEMP

CONTRATO SERVICIOS DE TALER CHOCOLATE

CONTRATO SERVICIOS TELEFONIA

CONTRATOS SERVICIO DE SEGURIDAD

CONTRATO SERVICIOS TELEFONIA

148,29
153,73
148,29
159,32
152,06
173,66

39,33
247,31
39,33
2.395,80
13,46
302,50
238,91
39,33
233,81

122,55 3
127,05 3
122,55 3
131,67 3
125,67 3
143,52 0,01
32,50 0,01
204,39 1
32,50 1
1980,00 0,01
11,12 0,01
250,00 0,01
197,45 1
32,50 1
193,23

1

ZMm
2 M
2 M
2M
2 M
2 M
2 M
2 M
2 M
ZMm
ZM
2Mm
2 M
2M
2M

A26106013
A26106013
A26106013
A26106013
A26106013
B04677506
A04038014
AB0907397
A04038014
F04192563
(28783991
B16969883
AB0907397
A04038014
A80907397

SECURITAS DIRECT ESPARNA, SAU

22/02/2023
SECURITAS DIRECT ESPARNA, SAU 22/02/2023
SECURITAS DIRECT ESPARNA, SAU 22/02/2023
SECURITAS DIRECT ESPANA, SAU 22/02/2023
SECURITAS DIRECT ESPANA, SAU 22/02/2023
LABORATORIO DE ANALISIS ALVE-GESIMA, S.L. 22/02/2023

GRUPO CONTROL EMPRESA DE SEGURIDAD, S.A.  22/02/2023
VODAFONE ESPARNA, S.A.U. 22/02/2023
GRUPO CONTROL EMPRESA DE SEGURIDAD, S.A.  22/02/2023
ALBENTILLAS SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA  22/02/2023
FEDERACION ESPAROLA DE MUNICIPIOS Y PROVINCI, 22/02/2023

BIO VIRGILIANA, S.L. 22/02/2023
VODAFONE ESPANA, S.A.U. 22/02/2023
GRUPO CONTROL EMPRESA DE SEGURIDAD, S5.A. 03/03/2023
VODAFONE ESPANA, S.A.U. 31/03/2023

122,55
127,05
122,55
131,67
125,67
143,52
32,50
204,39
32,50
1980,00
11,12
250,00
197,45
32,50
193,23

148,29
153,73
148,29
159,32
152,06
173,66
39,33
247,31
39,33
2.395,80
13,46
302,50
238,91
39,33
233,81



